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Ordförande har ordet 

 
 
På nyår är det vanligt att titta framåt och ge nyårslöften. För min del började för många år sedan några 
vänner och jag att göra bokslut 1:a November, som är folkbokföringsdagen. Några av oss upprätthåller 
fortfarande denna sed att titta tillbaka på året som snart är slut och funderar över vad vi vill med kommande 
år. 
 
För  min del blev det naturligtvis aktuellt att titta på Brf Orrholmsstrand som en del av min utvärdering. 
Sedan vi i styrelsen tog över ansvaret har vi skapat nya stadgar,  A-Ö, som enkelt berättar vad som gäller i en 
brf och dessutom skapat en hemsida. Vi har ordnat med regler för gemensamhetslokalen, gästlägenheten och 
terrassen. Terrassen har försetts med gasolgrill, solstolar, hängmatteställning m.m. Gymmet har flyttats till 
entrén och förbättrats samt att det nu går att nyttja dygnet runt. Dessutom har vi genomfört 2-årsbesiktning, 
även om allt inte är klart i skrivande stund, samt en OVK, Obligatorisk VentilationsKontroll. 
 
När det var dags för oss i huset att ta över ansvaret i bostadsrättsföreningen blev jag invald i styrelsen trots 
stort motstånd från Karlstadhus/Prepart. När vi skulle konstituera oss ställe jag upp som ordförande eftersom 
jag hade mer än 20 års erfarenhet av att sitta ordförande i en bostadsrättsförening. Jag sa också att jag inte 
hade för avsikt att sitta år efter år utan såg min roll som en uppstartare. 
När jag den 1a november såg vad vi gjort och dessutom konstaterade att flera i styrelsen genomgått 
styrelseutbildning, insåg jag att mitt igångsättande av styrelsen var fullföljt och därför meddelade jag 
valberedningen att jag avgår vid vårens stämma. 
 
2022 blev ett mycket dramatiskt år genom att några fönster blåste ut och under några veckor var vi praktiskt 
dagligen i tv, radio och tidningarna. Detta innebar en stor belastning på styrelsen och många timmar fick 
läggas på information, sitta i möten, se till att alla balkonger tömdes och att alla balkongfönster togs ner. 
Därefter skulle alla fönster sättas tillbaka liksom balkongmöbleringen. 
Nu säger jag inte detta för att avskräcka någon från att ta plats i styrelsen. Att sitta i en styrelse i en 
bostadsrättsförening är lärorikt och för det mesta väldigt roligt. Jag har trivts väldigt bra i Orrholmsstrands 
styrelse.  
 
Den 15:e maj hålls året stämma kl 18. 
Å styrelsens vägnar hälsar jag er hjärtligt välkomna att göra er röst hörd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Årsberättelse 2022 
 
 
Ordinarie årsstämma hölls den 17 maj 2022 i Orrholmsskolans matsal, Orrholmen, Karlstad. Stämman beslöt 
bl a att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2021. 
 
Stämman beslöt vidare om omval av den sittande styrelsen varvid Lars Ode, Morgan Berg Nyberg och Lena 
Hertzberg valdes på 2 år medan Michael Huss, Karl Åke Bäckström, Jeanette Molander och Peter Skytte 
valdes på 1 år. 
 
Till revisionsbyrå utsågs We Audit Sweden AB. 
 
Till valberedning utsågs Carina Johansson och Lars-Göran Pettersson. 
 
Stämmans viktigaste ärende i övrigt var att besluta om antagande av nya stadgar för föreningen. Extra 
stämma hölls den 22 augusti 2022 i föreningens gemensamhetslokal, vån 16, Näbbgatan 12, Karlstad. Extra 
stämmans enda uppgift var att för andra gången anta förslaget till nya stadgar för föreningen. 
 
Styrelsen har under året hållit tio styrelsemöten varav ett var konstituerande varvid styrelsen beslöt att 
konstituera sig på samma sätt som gällt från förra årsstämman, dvs Lars Ode utsågs som ordförande, Peter 
Skytte som kassör, Morgan Berg Nyberg som sekreterare. I övrigt behölls även de ansvarsfrågor som var och 
en i styrelsen haft. 
 
Styrelsen har endast haft något enstaka frånvarotillfälle vid sammanträdena under året. 
 
Den helt överskuggande händelsen under året var incidenterna med de ned-blåsta fönsterpartierna på 
byggnadens balkonger. Händelsen resulterade i ett beslut från Stadsbyggnadsnämnden som ålade föreningen 
att som en säkerhetsåtgärd plocka ner samtliga fönster, ca 500 st. Balkongerna var utan fönster i över två 
månader. De medlemmar som hade behov därav fick låna utrymme av Vardaga för förvaring under tiden. 
Åtgärder med återinsättning, reparationer, diskussioner med byggherrar, byggfirmor, försäkringsbolag, 
grannar som fick skador på bilar mm har pågått till och från under hela året. Den ekonomiska regleringen av 
händelsen är ännu vid årets slut inte klarlagd. 
 
Under året har det vid kraftigt regn läckt in vatten i cykelrummet och från garagetaket på vån -1. Vidare har 
garageporten måst repareras vid flera tillfällen. 
 
Styrelsen har arbetat med ett förbättrat skalskydd vilket bl a inneburit en översyn av nödutgångarna. Dessa 
åtgärder har inte minst varit föranledda av att inbrott i huset har skett vid flera tillfällen. Tillgrepp har skett i 
främst cykelrum och entrén. 
 
Styrelsen har under året tagit fram en lathund, A – Ö, där medlemmarna kan få svar på de flesta av sina 
praktiska frågor. 
 
En ny stadga har arbetats fram och antagits och som är gällande från augusti 2022. 
 
 



Föreningens ekonomi följs fortlöpande. Elpriset per kWh har höjts vid två tillfällen under året. Anledningen 
är förstås det allmänt höjda elpriset men även för att minska glappet mellan föreningens totala elkostnad och 
medlemmarnas sammanlagda betalning. Härutöver innebär räntehöjningarna samt inflationen i samhället att 
styrelsen har diskuterat och övervägt en höjning av avgiften till föreningen. Något beslut om detta fattades 
inte under året. Ekonomin i föreningen är fortsatt god. 
 
Under 2022 har föreningen fått fem nya medlemmar (fyra lägenheter). 
 
På trivselsidan har styrelsen ordnat städsöndag med efterföljande mingel, julmingel samt mingel som 
efterspel till årsstämman. 
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